
 
 

Ispettorato Territoriale di Milano - Lodi 

 

 

Decreto n. 12/2022 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale di Milano – Lodi 

     VISTO il Decreto n.6 del 27 marzo 2018, con il quale è stata ricostituita presso la sede 

provinciale I.N.P.S. di Milano la Commissione Provinciale per l’integrazione dei salari in favore 

degli operai dipendenti da imprese agricole (C.I.S.O.A.)  di cui all’art. 14 della legge del 8 agosto 

1972 n. 457.     

CONSIDERATO che la suddetta Commissione è presieduta dal Direttore pro tempore 

dell’Ispettorato Territoriale di Milano – Lodi o un suo delegato; 

DECRETA 

1) di delegare in sua vece a presiedere le sedute della Commissione Provinciale per l’integrazione 

dei salari in favore degli operai dipendenti da imprese agricole (C.I.S.O.A.)  di cui all’art. 14 della 

legge del 8 agosto 1972 n. 457, costituita presso l’I.N.P.S. di Milano, i suddetti funzionari: 

• Dott. Giuseppe Veneziano, in qualità di delegato titolare; 

• D.ssa Sabrina Scaldaferri, in qualità di delegato sostituto, in caso di assenza del dott. 

Giuseppe Veneziano. 

2) Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 18 giugno 

2009, n. 69, nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro. 

            Milano, lì  03/10/2022 

 

                                                             Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale di Milano - Lodi 

                                                       Dott. Carlo Colopi 

  

 


		2022-10-03T11:29:58+0000
	COLOPI CARLO




